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Det har åter blivit höst och därmed en anledning att reflektera lite över vår 
verksamhet under den gångna säsongen. Den började i maj månad med 
kyla och regn som gjorde att vi fick ställa in turer vid två tillfällen. Men som 
kompensation har vi under september haft ett fantastiskt sommarväder 
med strålande sol från en molnfri himmel och underbara cykelturer.   

1. Vi har cyklat 198 turer, ett nytt ”all time high” under 2024  

Det har blivit dags att summera alla våra beställda cykelturer under 

det gångna året och då kan vi konstatera att det blir ett nytt ”all time 

high”. Det har blivit mycket imponerande 198 turer, trots flera inställda 

turer under maj månad. 

                   2024          2023        2022                             

Turer under april & maj                         18              76             76                         

Turer under juni & juli                           96              48             56               

Turer augusti, september & oktober        84              67            44   

                ------------------------------------

Totalt antal gjorda turer:                      198            191          176   

Under juli, augusti och september har vi kört med endast två cyklar i 

Vagnhärad eftersom det nya förrådet, som vi disponerar på 

Häradsgården, endast kan husera två cyklar.  

Vi tackar härmed alla våra urstronga piloter för imponerande och 

stilfulla insatser. Vi har förstått att våra cykelturer är mycket 

uppskattade. Som regel får vi förfrågan om ytterligare en tur efter att 

vi har avslutat den sista turen. 

2. Några minnesvärda händelser 
2.1 Den strålande utflykten till Trosa Havsbad 

I mitten av juli körde vi med tre cyklar och sex åkande från 
Trosagården till Trosa havsbad. Det var högsommarväder och vi njöt 

av att cykla den nya och mycket fina cykelvägen ut till havsbadet. Det 
var Åsa, Ulla och Per som var piloter medan Tom och Börje körde på 

egna cyklar. 
Nära tennisbanorna är det en liten uppförsbacke och där fastnade Ulla 

med en för hög växel på cykeln. Med gemensamma krafter kunde vi 
hjälpa henne uppför backen. 

 
Väl ute vid havsbadet parkerade vi cyklarna på en bergknalle med 

fantastisk utsikt över vattnet med badplats och segelleden in till Trosa.  
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Tom bjöd alla på mjukglass och det blev en storartad upplevelse. Tom 

var ändå inte helt nöjd utan slet av sig alla sina kläder, rusade ut i 
vattnet och försvann med ett plums.  

 
 

  
 

 
 
   Ulla delar ut mjukglass och Åsa låter redan sig väl smaka. 
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2.2 Kedjan hoppade av på Åsas cykel 
Efter avslutade turer på Trosagården tisdagen den 13:e (!) augusti 

cyklade Åsa tillsammans med Hasse och Eddiey fram på Lundagatan, 
då olyckan var framme och kedjan hoppade av på Åsa-cykeln, som Åsa 

naturligtvis cyklade på. Efter mycket letande hittade Eddiey 
insexnyckeln och kunde skruva loss kedjeskyddet så han och Hasse 

gemensamt kunde komma åt kedjan och med förenade ansträngningar 
lyckades få på den igen.  

 
Härligt med att ha bra cykelmekaniker bland våra piloter.    

          
   2.3 Turen till gården med alpackor vid Alby bro 

       Den sista turen gick till en fantastisk liten gård belägen nära Alby bro i 
Vagnhärad. På gården finns det gott om djur, många sorters hönor (en 

fasan hade blandat in sig bland hönorna) , två tuppar, fem katter och 
sex alpackor. Vi fick närkontakt med några hönor men alpackorna höll 

sig på respektabelt avstånd hela tiden. 
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                          Alpackorna var mycket nyfikna men höll sig på avstånd. 
 

3. Stöld av ALBA-cykeln och tre batterier samt sex hjälmar 
I slutet av juni månad ringde Tom och förklarade att han hade tråkiga 
nyheter att berätta. I vårt förråd på Häradsgården, där vi normalt har 

tre cyklar placerade, saknades en cykel, ALBA–cykeln, och batterier till 
de övriga två cyklarna. Dessutom saknades sex cykelhjälmar som vi 

hade liggande i fack på cyklarna. Det var tydligt att några hade lagt 
beslag på så mycket utrustning som de kunde transportera. 

 
Jessica, föreståndare på Häradsgården gjorde en polisanmälan på det 

som hade stulits men kunde också konstatera efter kontakter med 
ansvariga inom kommunen att Trosa kommun inte har någon försäkring 

på lösöre som förvaras på Häradsgården. Det är endast om fastigheten 
brinner ner som en försäkring faller ut. 

 

Efter kontakter med Röda Korset i Gnesta så har vi förstått att de har 
försäkrat samtliga cyklar som används inom Cykling utan ålder i Trosa 

och i Gnesta kommun. Det skall vara förenat med en hög självrisk men 
vi hoppas nu på ett positivt utfall av denna försäkring. 
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4.  Vi har fått många nya kvinnliga piloter  
Av många oförklarliga anledningar så har vi fått många nya kvinnliga 

piloter, t ex Åsa, Mona, och Ulla. Vi manliga piloter kan konstatera att 

vi har en del att lära vad gäller att ge lite omsorg till våra äldre. 

Samtliga nya kvinnliga piloter bor i närheten av Dan så vi misstänker 

att han kan ha haft ett finger med i detta. 

Vi har även fått tillbaka Stefan Odljung som pilot. Han var bland de 

första som anmälde sig som pilot och förklarade att han ville vara med 

och cykla med våra äldre. Men tidigt 2023 meddelade Stefan att han 

drabbats av cancer och måste få behandling. Då och då har vi haft 

kontakt med Stefan och förstått att det har varit en tuff behandling 

han har fått utstå.  

I februari fick han göra en operation som varade i flera timmar och 

som hade planerats av ett läkarlag med många samlade kompetenser. 

Så i våras hände något fantastiskt när Stefan ringde och berättade att 

han blivit friskförklarad och att han ville vara med och cykla igen. Vi 

hälsade honom innerligt välkommen tillbaka med en fika och blommor. 
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     Stefan och Ewa tillsammans med Hasse och Jerker 
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4. Cykelns dag firades den 3:e juni i Trosa  
     Denna dag försökte Hasse, Per och Börje hitta några Trosabor och 

besökare som ville prova en åktur. Vi hade placerat två flaggor och tre 

nyskapade skyltar utanför banken vid torget, men hade svårt att hitta 

några intresserade. Vi flyttade sedan till det lilla torget utanför COOP 

men även där var det få som vi kunde locka till en tur. Men Börje 

hittade slutligen två damer utanför Trosa Gelato och som gärna ville få 

en cykeltur till Bomans, där de bodde. De förklarade att det blev en fin 

upplevelse och swishade genast 2 x 50 kr och tackade för skjutsen. 

     Nästa år skall vi cykla lite senare på dagen när det är flera som är ute 

och rör sig på gator och torg. 

 

     Denna fina skylt har gjorts av Anna Bohlin, Trosa 
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6. Dop av två nya cyklar på Häradsgården 
Lördagen den 22;a juni blev det officiellt dop av två nya cyklar, som 

döptes till Minna efter Minna Heponiemi och Marie efter Marie Lundberg 
på  Conventor AB. Det var fantastiskt fint solskensväder och Tom spelade 

och sjöng på uteterrassen inne på Häradsgården. När det blev dags för 
dop tog Tom fram en flaska bubbel och sedan fick Jessica stänka på de 

båda nya cyklarna. När dopet var avklarat fick vi piloter tillfälle att ta ut 
några av de boende på några fina cykelturer.   

 

Minna Heponiemi har landslagsmeriter i både fotboll och innebandy och 
spelar i Trosa Edanö innebandyklubb.  

 
Marie Lundberg driver Conventor i Trosa och har sponsrat nästan en hel 

ny cykel för oss.  
 

7. Seniordagen den 16:e oktober Skärborgarnas hus 
Vi kommer att finnas med på Trosa kommuns Seniordag den 16:e 

oktober vid Skärborgarnas hus. Då kommer vi cykla med tre cyklar för 
att så många som möjligt skall få uppleva Trosa på bästa sätt och få 

känna vinden i håret. 
 

8. Inbjudan till alla piloter – 21 nov blir det avslutning med 
smörgårdstårta  

  

 Tom Stening skickar härmed följande välmenande inbjudan till samtliga 
våra piloter: 

  
 Torsdag 21 november ca kl 13 bjuder Trosa kommun in alla piloter 

till en enkel avslutningsfest med sång och musik samt smörgårdstårta. 

Vi får då också träffa Fredrik Yllman, chef för Vård och Omsorg samt 
Jessica Wolfenstein, föreståndare för Häradsgården. Detta blir också 

ett bra tillfälle att diskutera fram en bra lösning på säker förvaring av 
våra cyklar på Häradsgården.  

 
Alla piloter är hjärtligt välkomna! 

 
 

 
       Börje Kjellén, Cykling utan ålder  

 

 


